## Dansat Brimob Polda Banten Hadiri Peringatan Nuzulul Qur'an 1444 H di Lapangan Mapolda

Ayu Amalia - [BANTEN.ZONE.CO.ID](http://BANTEN.ZONE.CO.ID)

Apr 13, 2023 - 16:38

SERANG- Komandan Satuan Brimob Polda Banten Kombes Pol Dede Rojudin., S.I.K., M.H., Beserta Para Pejabat Utama (PJU) hadir peringatan Nuzulul Qur'an 1444 H tahun 2023 M di Lapangan Depan Mapolda Banten pada Rabu (12/04).

Acara dihadiri Kapolda Banten Irjen Pol Prof. Dr. Rudy Heriyanto didampingi Wakapolda Banten Brigjen Pol M. Sabilul Alif serta PJU Polda Banten, Danrem 064/MY Brigjen TNI Tatang Subarna, ketua umum pengurus besar Mathla'ul Anwar K.H Embay Mulya Syarief, ketua umum MUI Banten K.H TB Hamdi